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Andmyran Vind AS - vedtak om eierskifte 

Vi viser til søknad av 26.09.2019 om godkjenning av ny eier av Andmyran Vind AS, og dermed 

indirekte eier av prosjektet og konsesjonen. 

Andmyran Vind AS er innehaver av anleggskonsesjon av 01.11.2018 for å bygge og drive Andmyran 

vindkraftverk i Andøy kommune, Nordland fylke, med en total installert effekt på inntil 160 MW. 

Andmyran Vind AS er i dag heleid av Wallenstam Fastighets 25, som er en del av det børsnoterte 

svenske Wallenstam-konsernet. I april 2019 inngikk imidlertid Wallenstam og den tyskbaserte 

fondsforvalteren Prime Capital AG en opsjonsavtale på kjøp av 100 % av aksjene i Andmyran Vind AS. 

Prime Capital AG er en selvstendig fondsforvalter med base i Frankfurt og er underlagt kontroll av 

finanstilsynene i Tyskland og Luxemburg. Kjøper av aksjene vil være konsernselskapet Prime Scandic 

S.à r.l. 

I medhold av energiloven § 3-1 godkjenner Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE), under 

henvisning til søknad av 26.09.2019, Prime Scandic S.à r.l. som ny eier av Andmyran Vind AS, og 

dermed indirekte eier av prosjektet og konsesjonen. Anleggskonsesjon for Andmyran 

vindkraftverk videreføres i Andmyran Vind AS med ny eier på uendrede vilkår. 

Denne tillatelsen trer ikke i kraft før følgende vilkår er oppfylt: 

1. Erklæring mellom kjøper og selger hvor partene bekrefter at transaksjonen er gjennomført, og 

2. kopi av ny aksjeeierbok for Andmyran Vind AS som bekrefter at kjøper er innført som eier av 

aksjene i Andmyran Vind AS. 
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Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet innen 3 uker fra det tidspunkt 

underretningen er kommet fram til partene, jf. fvl. kapittel VI. En eventuell klage skal begrunnes 

skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes til NVE. 

 

Med hilsen 

 

Arne Olsen 

seksjonssjef 

Grete Johnsen 

seniorkonsulent 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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ANDMYRAN VIND AS 
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